2019年５月10日

各 位

会 社 名 北 陸 電 気 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 多田守男

（コード番号 6989 東証第１部）

問合せ先 管理本部財務部長 林 良徳

（TEL. 076－467－1111    ）

2019年3月期通期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 2019年２月８日に公表いたしました2019年３月期（2018年４月１日～2019年３月31日）の業績予想値と

本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．業績予想値と実績値との差異

  2019年３月期通期連結業績（2018年４月１日～2019年３月31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）

（2019年２月８日発表）

百万円

44,000
百万円

1,300
百万円

1,200
百万円

650
円 銭

77.60

今 回 発 表 実 績（Ｂ） 45,034 1,344 1,564 776 92.70

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,034 44 364 126

増 減 率（％） 2.4 3.4 30.4 19.5

（ご参考）前 期 実 績

（ 20 1 8年 ３ 月 期 ）
43,805 1,278 933 1,101 131.46

２．差異の理由

 自動車関連向けを主体に、年度末にかけて各品種総じて見込通りの受注水準を確保したことから、

売上高及び営業利益は予想水準となり、また、当期末の為替レートが想定の108円/米ドルに対し、110

円99銭/米ドルと円安水準になったことから、為替差益の増加を主因に、経常利益と親会社株主に帰属

する当期純利益は増加となりました。

以 上